Antꝑꝑꝑ tri. grecū e' latine ſpecu dicitur: vñ antra qđ ſi atra. i. obſcura loca ſm ꝑap. vñ in hymno **Joannis baptiſte**. Antra deſerti teneris ſub ānis ciuū turmas fugiēs petiſti.

Anubis. Nubes ꝑꝑoſit cū a qđ e' ſine. et dicitur h' anubis. i. mercuri' qđ ſi ſine nube. e' n. de' ſmonis. qz oia reuelat. et idē dicitur ciocephalus a cinos qđ e' canis. et cephas caput. qz cū canino capite depigit apud egyptios ꝑꝑ ſagacitatez. eſt .n. canis aial valde ſagax. et ꝑꝑꝑꝑ nu. ſic nubes. Uñ **Uirgili'**. **Oigenūq;** deū mōſtra: et latrator anubis ſz Dug.

Anularis ab anulus dicitur h' et hec anularis et hoc re. qđ ꝑꝑꝑꝑ ad anulu. et h' anularis ſubſtātiue ſcōs digit' a minimo: qz ibi frequēter ꝑꝑꝑꝑ anulus ꝑꝑꝑꝑ. et ſcribitur ꝑꝑ ſimplex l. et formatur a genitiuo anuli i. i. a. et addita ris.

Anularius. ab anulus dicitur. hic anularius ry. qui facit anulos. et hoc anulariū ry. locus vbi fiunt anuli.

Anulus vel an' ꝑꝑꝑꝑ dicitur hic anulus li. ꝑꝑꝑꝑ rotūditate. Uel dicitur anulus ab ano ꝑꝑꝑꝑ ꝑꝑꝑꝑ ꝑꝑꝑꝑ anulus. i. circulus. qz in ſe redeat vt anus. vñ anulat' ta. tū. i. anulū habēs. Quidā tñ dicūt qz anulus nō venit ab anus ꝑꝑꝑꝑ ꝑꝑꝑꝑ ctā cām. ſz ob aliā. **Suit. n.** ꝑꝑꝑꝑꝑꝑ olim ꝑꝑ ſi aliqs eēt homicida vñ adulter deferret ſimā i collo os ſuū ad ſimie culū tenēs. ſz qz hoc nimis erat opprobriofum fecerūt torquē rotūdū quē i dedec' deferrebāt i digitis. et tūc nobiles fecerūt illū fieri aureū vñ argēteū: qđ magis vī debat honori qđ dēdecori. et ex eo ꝑꝑꝑꝑꝑꝑ ꝑꝑꝑꝑꝑꝑ vt nobiles dēferret anulos. et iō dicūt qđā qz anulus dicitur